
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Подпорожский детский сад № 9» 

 

 

Приказ 

 

№ 82                                                                                   от 15.08.2023г. 

 

«О создании ППк 

на 2023/2024 учебный год» 

 

На основании Положения о порядке  создания и организации психолого-

педагогического  консилиума (ППк) образовательного учреждения 

 

Приказываю: 

 

1. Включить в состав ППк: 

Заместителя заведующего по воспитательной работе – Сандуца А.Н.; 

Воспитателя – Егорову С.В.; 

Воспитателя – Казичеву Ю.В. 

Уполномоченного по правам ребенка –  Герасову О.А.; 

 

2. Назначить председателем ППк – заместителя заведующего по 

воспитательной работе Сандуца А.Н. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                            Н.В. Кемарская 
 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 
 


